ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
№_______от____________2013 г.
Принято на _________сессии

Псковской городской Думы

5 –го созыва
О внесении изменений в Постановление

Псковской городской Думы от 01.11.2005

№ 507 «Об утверждении Положения о

городской комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения

и ее состава»

             В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в  ОГИБДД УМВД России по городу Пскову, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в  Постановление Псковской городской Думы от 01.11.2005 № 507 «Об утверждении Положения о городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения и ее состава» следующее изменение:
1)   В Приложении № 2 «Состав    городской  комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения»  строки:  - Гулямов Т.Т., и.о. начальника ОР ДПС ОГИБДД УМВД России по городу Пскову (по согласованию) заменить на:  - Комаров И.Ф., начальник ОГИБДД УМВД России по городу Пскову (по согласованию).
         2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

         3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова                                                                   И.Н Цецерский
Проект Решения вносит:
Глава Администрации  города Пскова                                    И.С.Чередниченко
Проект Решения подготовил:
И.о. начальника Управления городского хозяйства
Администрации города Пскова                                                     А.А.Дешкина
Пояснительная записка

к проекту Решения Псковской городской Думы

« О внесении изменений в Постановление Псковской городской

Думы от 01.11.2005 № 507 «Об утверждении Положения о городской

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

и ее состава

Настоящий проект подготовлен в соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков».

Необходимость принятия данного документа вызвана тем, что за прошедший период  сменился начальник ОГИБДД УМВД России по городу Пскову, по должности входящий в состав городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения.  В соответствии с данным изменением корректируется и состав комиссии.

Принятие настоящего Решения не требует затрат из городского бюджета.

Изменений действующих нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Город Псков» в связи с принятием данного Решения не требуется.

Проект Решения подготовлен Управлением городского хозяйства Администрации  города Пскова.

И.о. начальника Управления городского хозяйства

Администрации города Пскова                                                        А.А.Дешкина